
17.07.2023г. № 98 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления от 14.03.2023г. № 24 «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета Алексеевского 
муниципального образования за 2022г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 
бюджетном процессе муниципального образования Алексеевского муниципального 
образования, утвержденным Решением Думы Алексеевского муниципального 
образования 30.11.2015г. № 197/1/03, руководствуясь статьями 41,43-1,44 Устава 
Алексеевского муниципального образования, Администрация Алексеевского 
муниципального образования lO R H l

ПОСТАНОВЛЯЕТ:гшЬ I
1. Отменить постановление от 14.03.2023г. № 24 «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Алексеевского муниципального образования за 2022г.»

Яг- о2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Алексеевского муниципального 
образования. 3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Алексеевского
муниципального образования Е.В. Черных

t f j f  J

ОБс


